Certificazioni
Approvals
EN 61386 - 23 - EN 60529 IP68
CE
RINA
UL1696 - RU file E - 124066 - CURUS
ISO 20653 IP69K
EN 45545-2 (HL3 per l’esterno / set di requisiti R23)

mm
B
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
P
Passaggio
guaina
mm
Confezione
standard
8BSFMIL12U07 5/8" 24 UNEF 10 12 16 14,8 15,87 8 9,6 40,65 24 21 12,2 50
8BSFMIL12U11 7/8" 20 UNEF 16 12 16 20,9 22,22 9 14,7 41,65 24 27 12,2 50
8BSFMIL12U16 1”3/16 18 UNEF 20/22 12 16 28,8 30,16 9 14,7 41,65 24 35 12,2 50
8BSFMIL17U09 3/4" 20 UNEF 14 17 20 17,8 19,05 9 12,5 42,85 30 26 16,2 50
8BSFMIL17U11 7/8" 20 UNEF 16 17 20 20,9 22,22 9 15,5 42,85 30 27 16,2 50
8BSFMIL17U13 1" 20 UNEF 18 17 20 24,1 25,40 9 17,5 42,85 30 30 16,2 50
8BSFMIL17U16 1"3/16 18 UNEF 20/22 17 20 28,8 30,16 9 20 42,85 30 35 16,2 50
8BSFMIL23U16 1"3/16 18 UNEF 20/22 23 25 28,8 30,16 9 23 52 38 36 22,6 30
8BSFMIL23U20 1"7/16 18 UNEF 24/28 23 25 35,1 36,51 10 26 53 38 42 22,6 30
8BSFMIL23U25 1"3/4 18 UNS 32 23 25 43,1 44,45 10 26 53 38 50 22,6 30
8BSFMIL29U16 1"3/16 18 UNEF 20/22 29 32 28,8 30,16 10 23 54,5 45,5 42 29 20
8BSFMIL29U20 1"7/16 18 UNEF 24/28 29 32 35,1 36,51 10 29,5 54,5 45,5 42 29,0 20
8BSFMIL29U25 1"3/4 18 UNS 32 29 32 43,1 44,45 10 32,5 54 45,5 50 29,0 20
8BSFMIL36U20 1"7/16 18 UNEF 24/28 36 40 35,1 36,51 10 29,5 62,5 57 50 36,5 20
8BSFMIL36U25 1"3/4 18 UNS 32 36 40 43,1 44,45 10 36,5 62,5 57 50 36,5 20
8BSFMIL36U26 2" 18 UNS 36 36 40 49,4 50,80 10,5 41 63 57 56 36,5 20
8BSFMIL36U27 2"1/4 16 UN 40 36 40 55,6 57,15 10,5 41 63 57 63 36,5 20
8BSFMIL48U27 2"1/4 16 UN 40 48 50 55,6 57,15 10,5 48,5 70 68 63 48,5 10
Type
IP68-IP69K
F UNEF
Thread